Parágrafo oitavo – A aplicação de multas, sanção administrativa, não
reduz nem isenta a obrigação da CONTRATADA de ressarcir integralmente
eventuais danos causados à CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 1.466.153,83 (um milhão,

quatrocentos e sessenta e seis mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta e três
centavos), considerando-se o percentual de desconto de 26,05 % (vinte e seis
inteiros e cinco centésimos por cento) oferecido sobre o preço unitário indicado
para o Distrito Federal no expediente (capa) das publicações fornecidas à